
PROČ JE DŮLEŽITÉ SBÍRAT NÁKUPNÍ BODY (SP) 

A VĚNOVAT JIM  ZVÝŠENOU POZORNOST 

1 SP  =  1 Kč 

 
- nákupní body získáváte vedle Cashbacku u všech obchodních 

partnerů ve výši % z každého Vašeho nákupu 

- nedostáváte žádné samolepky, atd……, kde neznáte jejich 

hodnotu 

- všechny nákupní body se Vám načítají na jedno konto („jednu 

hromadu“) 

- nákupní body můžete uplatnit podle Vaší potřeby a vlastního 

uvážení, tzn. nemusíte tyto SP uplatňovat u partnera, kde jste 

je získali 

- nákupní body (SP) Vám výrazně zlevní Vaše nákupy zboží a 

služeb v sekci Cashback Deals 

 

- Casback Deals jsou vyhlášené akce partnerů na určité časové 

období 

- u každého partnera vidíte výši procent SP, které můžete při 

nákupu uplatnit 

- jednoduše si spočítáte podle procent  jakou finanční částku při 

nákupu ušetříte 

- tato finanční částka Vám bude převedena do peněženky  v App 

nebo na Váš účet 

- snadné uplatnění SP při nákupu -  celou transakci zaúčtuje  

systém  v aplikaci - pokud máte na kontě potřebný počet SP  

- na svém profilu v aplikaci můžeš kliknout  na „Pozvat přátele“ , 

doporučit App přátelům a oba získáte 600 SP na Casback Deals 



 


